
ZARZĄDZENIE NR 14/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów 
i pożyczek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) i art. 91 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872 poz. 1693, poz. 1429) oraz uchwały Nr II/10/24 z dnia 26 czerwca 2024 r. Rady Gminy Mielnik 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024, uchwały II/11/24 Rady Gminy Mielnik z dnia z dnia 
26 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2024 – 
2032 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.977.000zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.084.000zł; 

- finansowanie planowanego w 2024 roku deficytu budżetu gminy w kwocie 1.893.000zł. 

§ 2. 1. Spłata rat kapitałowych wraz z odsetkami następować będzie z dochodów budżetowych w latach 
2025 - 2032. 

2. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AD4852-1102-4813-AEB8-308D27B6CCED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-07-17T13:14:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




